
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: OR-CZ spol. s r.o.

Plán výuky Lektor: …………………………………………………..GOPAS a.s.

Zaměstnavatel: GRENA, a.s. IČO: 46678832 Místo výuky: Praha 10, Vršovice, Kodaňská 1441/46, GOPAS a.s.

Název vzdělávací aktivity: …………………………………………………………….

Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 23.10.2017 8 07:00 - 15:30

2 24.10.2017 8 07:00 - 15:30

3 25.10.2017 8 07:00 - 15:30

4 23.11.2017 8 07:00 - 15:30

5 24.11.2017 8 07:00 - 15:30

6 7.2.2018 8 07:00 - 15:30

7 8.2.2018 8 07:00 - 15:30

8 9.2.2018 8 07:00 - 15:30

9 10.2.2018 8 07:00 - 15:30

10 19.3.2018 8 07:00 - 15:30

11 20.3.2018 8 07:00 - 15:30

12 21.3.2018 8 07:00 - 15:30

13 5.4.2018 8 07:00 - 15:30

14 6.4.2018 8 07:00 - 15:30

15 23.4.208 8 07:00 - 15:30

16 24.4.2018 8 07:00 - 15:30

17 25.4.2018 8 07:00 - 15:30

18 31.5.2018 8 07:00 - 15:30

19 1.6.2018 8 07:00 - 15:30

Vyplňte pouze bílá pole

Datu

m:
3.10.2017

Vyřiz

uje: xxxxx
Číslo 

telef
xxxxx

Email

:
xxxxx Ing. Helena Klečacká , zplnomocněna

Adobe Acrobat – interaktivní PDF dokumenty – Využití aplikace Acrobat pro možnost publikovat  soubory v podobě interaktivních PDF, do souborů HTML a SWF 

pro web a exportovat pro elektronické čtečky (ve formátech EPUB a MOBI) a tablety (iPad, Android...) ve formátu Adobe Digital Publishing Suite

Adobe InDesign – pokročilé techniky : Seznámení s pokročilými postupy a technikami při sazbě dokumentů v programu Adobe InDesign a schopnost vytvářet 

komplexní rozsáhlé publikace. 

Adobe Acrobat – interaktivní PDF dokumenty – Využití aplikace Acrobat pro možnost publikovat  soubory v podobě interaktivních PDF, do souborů HTML a SWF 

pro web a exportovat pro elektronické čtečky (ve formátech EPUB a MOBI) a tablety (iPad, Android...) ve formátu Adobe Digital Publishing Suite

Blender 3D – pokročilé techniky: Rozšíření znalostí Blenderu 3D pro účastníky, kteří jsou již dobře obeznámeni se základy používání tohoto programu. Obsahem 

kurzu je probrání jednotlivých funkcí, ale i tipy jak nástroje použít a zvládnout v produkci.

Blender 3D – pokročilé techniky: Rozšíření znalostí Blenderu 3D pro účastníky, kteří jsou již dobře obeznámeni se základy používání tohoto programu. Obsahem 

kurzu je probrání jednotlivých funkcí, ale i tipy jak nástroje použít a zvládnout v produkci.

Adobe Photoshop – video, animace a 3D grafika : Určeno pro pokročilejší uživatele, kteří potřebují v aplikaci Adobe Photoshop vytvářet a publikovat interaktivní 

a dynamické dokumenty, animace jednotlivých objektů, vkládání filmu, zvuku, různé typy interaktivních grafik (slideshow, panorama, Pan & Zoom, vícestavové 

objekty), doplňování webového obsahu a používání přechodů stránek 

Adobe Photoshop – video, animace a 3D grafika : Určeno pro pokročilejší uživatele, kteří potřebují v aplikaci Adobe Photoshop vytvářet a publikovat interaktivní 

a dynamické dokumenty, animace jednotlivých objektů, vkládání filmu, zvuku, různé typy interaktivních grafik (slideshow, panorama, Pan & Zoom, vícestavové 

objekty), doplňování webového obsahu a používání přechodů stránek 
Adobe InDesign – základní kurz: Pro běžné uživatele, kteří se chtějí naučit pracovat s programem Adobe InDesign. Cílem je porozumění základním typografickým 

pravidlům a seznámení se s postupy používanými při sazbě jednoduchých dokumentů, publikací a tiskovin.

Adobe Illustrator – základní kurz: seznámení s principy práce v editoru vektorové grafiky Adobe Illustrator a vytváření jednoduchých dokumentů a grafických 

návrhů - logo, vizitka, inzerát, leták, plakát, www layout apod
Adobe Illustrator – základní kurz: seznámení s principy práce v editoru vektorové grafiky Adobe Illustrator a vytváření jednoduchých dokumentů a grafických 

návrhů - logo, vizitka, inzerát, leták, plakát, www layout apod

Adobe Illustrator – pokročilé techniky: zaměřením  jsou pokročilé funkce, techniky a postupy při tvorbě náročnějších dokumentů v programu Adobe Illustrator

Adobe Illustrator – pokročilé techniky: zaměřením  jsou pokročilé funkce, techniky a postupy při tvorbě náročnějších dokumentů v programu Adobe Illustrator

Adobe Photoshop – design webu a aplikací : Určeno pro pokročilejší uživatele, kteří potřebují v aplikaci Adobe Photoshop vytvářet a publikovat dokumenty, 

vytvářet záložky v dokumentech, hypervazby a tlačítka, doplňování webového obsahu a používání přechodů stránek

Adobe Photoshop – design webu a aplikací : Určeno pro pokročilejší uživatele, kteří potřebují v aplikaci Adobe Photoshop vytvářet a publikovat dokumenty, 

vytvářet záložky v dokumentech, hypervazby a tlačítka, doplňování webového obsahu a používání přechodů stránek

TAA-MN-56/2017

Školení správce IT sítí - aplikace Adobe Ilustrator a InDesign a Blender 3D

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Adobe InDesign – základní kurz: Pro běžné uživatele, kteří se chtějí naučit pracovat s programem Adobe InDesign. Cílem je porozumění základním typografickým 

pravidlům a seznámení se s postupy používanými při sazbě jednoduchých dokumentů, publikací a tiskovin.

Adobe InDesign – základní kurz: Pro běžné uživatele, kteří se chtějí naučit pracovat s programem Adobe InDesign. Cílem je porozumění základním typografickým 

pravidlům a seznámení se s postupy používanými při sazbě jednoduchých dokumentů, publikací a tiskovin.

Závěrečná zkouška - diskuze

Blender 3D – pokročilé techniky: Rozšíření znalostí Blenderu 3D pro účastníky, kteří jsou již dobře obeznámeni se základy používání tohoto programu. Obsahem 

kurzu je probrání jednotlivých funkcí, ale i tipy jak nástroje použít a zvládnout v produkci.

Plánovaná témata

Adobe Illustrator – základní kurz: seznámení s principy práce v editoru vektorové grafiky Adobe Illustrator a vytváření jednoduchých dokumentů a grafických 

návrhů - logo, vizitka, inzerát, leták, plakát, www layout apod

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:klecacka@grena.cz

